εταιρείας:“ METRON LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ”, με διακριτικό τίτλο: “METRON 
LOGISTICS Α.Ε.”  με έδρα στo  Δήμο Πειραιώς (Φίλωνος 137 Τκ 18536) , ΑΦΜ 998912464 & 
ΔΟΥ ΦΑΕ Πειραιά, η οποία προσέφερε τη χαμηλότερη οικονομική τιμή, ήτοι 33.966,08€ (τριάντα 
τριών χιλιάδων και εννιακοσίων  εξήντα έξι ευρώ και οκτώ λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά.  
γ) την ανάκληση ποσού ύψους 40.433,92€ (σαράντα  χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα τριών ευρώ 
και ενενήντα δύο  λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  από την  υπ’ αριθ. 209107/25-10-
2018(ΑΔΑ:78ΨΑ7Λ7-ΡΣΙ και ΑΔΑΜ:18ΡΕQ003895503) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
συνολικού ύψους 74.400,00€ συμπ. ΦΠΑ, στον ΚΑΕ 0879 «Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές